
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  428 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 4 : Area Territorio ed Attivita' Economiche

RETTIFICA, PER MERO ERRORE MATERIALE, DELL'ATTO 
DI DETERMINAZIONE N. 407 DEL 13.07.2022

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

22/07/2022

 445

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

GEOM. ANGELO SORMANI22/07/2022Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 428 DEL 22/07/2022 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA, PER MERO ERRORE MATERIALE, DELL'ATTO DI DETERMINAZIONE N. 

407 DEL 13.07.2022 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO ED ATTIVITA’ ECONOMICHE 

 
 

Richiamata la propria determinazione n. 407 del 13/07/2022 ad oggetto 
“Autorizzazione alla cessione di parte del fabbricato realizzato al Fg. 28 – mapp. 33 – sub. 
702 – 703 – 704 del P.L. Industriale di via dell’Industria” e dato atto che sono state rilevate 
le seguenti incongruità, riportate per mero errore materiale: 
 

1. Il mappale oggetto della cessione non è il n. 33 ma, come indicato nella richiesta 
formulata, pervenuta in data 11 maggio 2022, il n. 332; 

2. Il numero di Codice Fiscale / P. IVA della soc. H MILANO srl, con sede in Milano in 
Piazza S. Sepolcro n. 2, non è 11216030960 ma 12216030960; 

 
Ritenuto, pertanto, di dover provvedere a rettificare, come segue, i sopraindicati dati, 

riportati nella determinazione n. 407 del 13/07/2022: 
 
a) il numero di mappale oggetto della cessione, identificato al numero 33 

nell’oggetto della determinazione, nel testo della stessa ed ai punti indicati con le 
lettere a) e c) del punto 1) ed al punto 2 della determinazione, è da intendersi 
modificato in “numero 332”; 

b) il numero di codice fiscale della società H MILANO srl, con sede in Milano – 
Piazza San Sepolcro n. 2, indicato nel testo della determinazione in 
11216030960, è da intendersi modificato in “12216030960”; 

 
Richiamato il Decreto Sindacale n. 26 del 27.07.2021 con il quale è stato individuato 

il Responsabile dell’Area Territorio ed Attività Economiche; 
 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali; 
 
  

D E T E R M I N A 

 
1. per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati, di 

rettificare, come segue, l’Atto di Determinazione n. 407 in data 13.07.2022: 
 
a) il numero di mappale oggetto della cessione, identificato al numero 33 

nell’oggetto della determinazione, nel testo della stessa ed ai punti indicati con 
le lettere a) e c) del punto 1) ed al punto 2 della determinazione, è da intendersi 
modificato in “numero 332”; 

b) il numero di codice fiscale della società H MILANO srl, con sede in Milano – 
Piazza San Sepolcro n. 2, indicato nel testo della determinazione in 
11216030960, è da intendersi modificato in “12216030960”; 

 
2. di dare atto che, la presente determinazione, diverrà esecutiva a seguito della firma 

da parte del Responsabile dell’Area Territorio ed Attività Economiche. 
 

 

 



DETERMINAZIONE N. 428 DEL 22/07/2022 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TERRITORIO 
ED ATTIVITA’ ECONOMICHE 

Geom. Angelo SORMANI 
 


		2022-07-22T07:07:16+0200
	SORMANI ANGELO




